

**Protokół nr 2/11
z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 18 stycznia 2011 r.,
w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Ryszard Rybicki. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Zastępca burmistrza Przemysław Pniewski poinformował o podstawach prawnych funkcjonowania na terenie gminy Mosina Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Przedstawił też, przy pomocy projekcji multimedialnej, szczegóły dotyczące aktualnych działań podejmowanych na terenie gminy Mosina na rzecz zabezpieczenia przed powodzią.

W trakcie tej prezentacji, Salę Posiedzeń opuścił przewodniczący obrad Ryszard Rybicki, w związku z czym odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa udział brało 4 radnych, a prowadzenie obrad przejął radny Kordian Kleiber.

Kierownik Referatu Gotowości Cywilnej, Spraw Wojskowych i Obronnych Krzysztof Kaczmarek przedstawił, przy pomocy projekcji multimedialnej, aktualną sytuację powodziową na terenie gminy Mosina. Następnie wraz z zastępcą burmistrza Przemysławem Pniewskim udzielił odpowiedzi na pytania poszczególnych radnych, które między innymi dotyczyły: wskazania, jak do działań przeciwpowodziowych na terenie gminy Mosina odnosił się Wojewódzki Zarząd Melioracji, wskazania, czy Gmina Mosina ma umowę na dostawę piasku w razie akcji przeciwpowodziowej; terminu przejścia fali kulminacyjnej na Warcie oraz prognozy opadów atmosferycznych w najbliższych dniach.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat plotek dotyczących powodzi oraz na temat tego, aby w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę mieszkaniową nie przeznaczać terenów zalewowych.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa ustaliła swój plan pracy na rok 2011, który *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.15.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Kleiber
Kordian Kleiber

przewodniczył
Rybicki
Ryszard Rybicki